
【合格】

総務事務等担当員 入札業務等補佐・検討推進員 庁舎維持保全等専門員 占用申請等専門員

A1012 A1013 B2012 B2021

施設維持管理等専門員 浄水・送水操作専門員

B2041
B2042

B2051
B2052

水質管理専門員 第２種電気主任技術者

B2071 B2081

【補欠合格】　 （採用候補者名簿登載者）

庁舎維持保全等専門員

B2011

第２次試験合格者発表（受験番号）

　※　令和８年４月１日採用予定

※　令和８年４月１日から令和９年３月31日までの間に欠員等が生じた場合に限り
　採用されます。

 令和８年２月12日（木）　

福岡地区水道企業団

会計年度任用職員採用試験

水質検査専門員

B2061        B2062
B2063
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