

福岡地区水道企業団  
会計年度任用職員採用試験  
第2次試験合格者発表(受験番号)  
令和8年2月12日(木)

【合格】

総務事務等担当員	入札業務等補佐・検討推進員	庁舎維持保全等専門員	占用申請等専門員
A1012	A1013	B2012	B2021
施設維持管理等専門員	浄水・送水操作専門員	水質検査専門員	
B2041 B2042	B2051 B2052	B2061	B2062 B2063
水質管理専門員	第2種電気主任技術者		
B2071	B2081		

※ 令和8年4月1日採用予定

【補欠合格】 (採用候補者名簿登載者)

庁舎維持保全等専門員
B2011
※ 令和8年4月1日から令和9年3月31日までの間に欠員等が生じた場合に限り採用されます。